

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CAMU ApS

Solvænget 5, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 35 14 03 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMU ApS Solvænget 5 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 35 14 03 44
	Stiftet: 6. marts 2013
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Casper Muusfeldt
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ingwersen A/S, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.220 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-2.048	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.048	0
Indtægt af kapitalinteresse	2.301.486	1.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.504	-66
Resultat før skat	2.219.934	1.343
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.219.934	1.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.301.486	1.107
Udbytte for regnskabsåret	0	114
Overføres til overført resultat	0	122
Disponeret fra overført resultat	-81.552	0
Disponeret i alt	2.219.934	1.343

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	6.507.841	4.207
5	Andre kapitalandele	120.000	120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.627.841</u>	<u>4.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.627.841</u>	<u>4.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	351.824	457
	Tilgodehavender i alt	<u>351.824</u>	<u>457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>351.824</u>	<u>457</u>
	Aktiver i alt	<u>6.979.665</u>	<u>4.784</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.407.841	1.106
Overført resultat	1.082.014	1.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114
Egenkapital i alt	<u>4.569.855</u>	<u>2.464</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbrev	210.000	560
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.000</u>	<u>560</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	350
Gæld til pengeinstitutter	167	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	25
Anden gæld	<u>1.824.643</u>	<u>1.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.810</u>	<u>1.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.409.810</u>	<u>2.320</u>
Passiver i alt	<u>6.979.665</u>	<u>4.784</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	1.041.627	114.400	1.236.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.106.355	121.939	114.400	1.342.694
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.106.355	1.163.566	114.400	2.464.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.301.486	-81.552	0	2.219.934
	80.000	3.407.841	1.082.014	0	4.569.855

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2021-2022: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.504</u>	<u>66</u>
	<u>79.504</u>	<u>66</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2022	3.100.000	3.100	
Kostpris 30. september 2023	3.100.000	3.100	
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.919.726	511	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.301.486	1.409	
Opskrivninger 30. september 2023	4.221.212	1.920	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-813.371	-813	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-813.371	-813	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	6.507.841	4.207	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CAMU ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
	49,0196		
Ingwersen A/S, 2630 Taastrup	%	13.275.995	4.695.032
		13.275.995	4.695.032
			6.507.841
			6.507.841
5. Andre kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2022	120.000	120	
Kostpris 30. september 2023	120.000	120	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0	
Nedskrivninger 30. september 2023	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	120.000	120	

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbev	560.000	350.000	210.000	0
	560.000	350.000	210.000	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: 930ab362-8cb5-4a57-8124-7ea2d431626e

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-12-19 08:53:52 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-19 11:19:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**